
   
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení PD, výkon IČ, výkon funkce koordinátora BOZP a ad – Energetické úspory 
ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (tělocvična)  

 

Dodatek č. 1 SMLOUVĚ č. 191/17/2019/OST/VZ 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 
stavby a autorského dozoru 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace  
se sídlem: Příčná 1108/1, 708 00 Ostrava-Poruba   
zastoupen: Mgr. Pavlem Chrenkou  
IČ: 00575933  
DIČ: CZ00575933 (neplátce DPH)  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.   
číslo účtu: 100401290/0300  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Roman Olejník, tel.: 602 765 378, e-mail: roman.olejnik@ss-ostrava.cz 

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 

2. Jméno a příjmení 
podnikající pod jménem: Ing. Dušan Boucný – Atelier Projekt 
se sídlem: Plk. Rajmunda Prchaly 4458, 708 00  Ostrava-Poruba  
IČ: 16646282  
DIČ: CZ6208231161  
bankovní spojení: ČSOB Ostrava  
číslo účtu: 170333/0300  

Zapsána u Živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy pod č.j.: 02418S/T/00  

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 20. 5. 2019 SMLOUVU č. 191/17/2019/OST/VZ na zhotovení 
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského 
dozoru (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem smlouvy je mimo jiné dle části B Smlouva o dílo na zpracování projektové 
dokumentace v části definované dle článku č. III., odstavec 2., bod 2.2. smlouvy 
„Projektová dokumentace „jednostupňová“ v rozsahu pro provádění stavby (DSP)“, jejíž 
rozsah a celková cena vychází z předložené nabídky zhotovitele ze dne 7. 5. 2019 
v souladu s výzvou k podání nabídky ze strany objednatele ze dne 17. 4. 2019 (zateplení 
obálky budovy-obvodová stěna, výměna otvorových výplní a instalace nuceného větrání 
se zpětným získáním tepla). 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení PD, výkon IČ, výkon funkce koordinátora BOZP a ad – Energetické úspory 
ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (tělocvična)  

III. 
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na rozšíření předmětu díla na zpracování projektové 
dokumentace dle čl. II. odst. 2. tohoto dodatku o následující: 

- Sanace vnitřního zdiva po zatečení na vnitřní straně obvodové stěny podél anglických 
dvorků 

- Sanace hydroizolace a vnitřní části zdiva po zatečení ve snížené části suterénu včetně 
provedení nových rozvodů kanalizace vnější 

 
2. V návaznosti na odst. 1. tohoto článku se celková cena díla dle č. VII. odst 1. smlouvy 

mění následovně:  
 

Části díla Cena bez 
DPH  

(v Kč) 

DPH 21 
% (v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

1. část Zaměření a průzkumy 
(čl. III odst. 2 bod 2.1 smlouvy) 

150 000,- 31 500,- 181 500,- 

1. část celkem 150 000,- 31 500,- 181 500,- 

2. část PD jednostupňová 
(čl. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy) 

174 000,- 36 540,- 210 540,- 

2. část celkem 174 000,- 36 540,- 210 540,- 

Cena celkem 324 000,- 68 040,- 392 040,- 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde 
druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. 
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři              
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy před jejím podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení PD, výkon IČ, výkon funkce koordinátora BOZP a ad – Energetické úspory 
ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (tělocvična)  

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na Dodatek č. 1 smlouvy vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v 
souladu se zákonem objednatel. 

 

 
V Ostravě dne 7. 10. 2019  V Ostravě dne 7. 10. 2019 

   

za objednatele 
Mgr. Pavel Chrenka, v. r.  

ředitel školy 
 

za zhotovitele 
Ing. Dušan Boucný, v. r.  

 

 


